
Kalajoen seurakunnassa on haettavana   

TALOUSPÄÄLLIKÖN virka.  

 

Kalajoen seurakunnassa on n. 11 200 jäsentä ja vakinaista henkilökuntaa 35. 

Seurakunta sijaitsee meren rannalla, Kalajokilaaksossa ja Oulun hiippa-

kunnassa. Kalajoen seurakuntaan kuuluvat Himangan ja Raution kappeli-

seurakunnat. Kalajoki on viihtyisä ja monipuolisen elinkeinorakenteen 

omaava kaupunki. Hiekkasärkkien matkailu tuo kaupunkiin mukavasti 

elämää varsinkin kesäaikana. Lisätietoja löytyy seurakunnan kotisivuilta: 

www.kalajoenseurakunta.fi ja kaupungin kotisivuilta www.kalajoki.fi. 

Talouspäällikön monipuoliseen ja haasteelliseen tehtävään kuuluu vastata 

taloudesta, kiinteistöistä, hautaustoimesta sekä toimia mm. palkka-

asiamiehenä, hallinnon kokousten sihteerinä ja esittelijänä omia alojaan 

koskien. Seurakunta on siirtynyt Kirkon Palvelukeskuksen asiakkaaksi jo 

vuoden 2013 aikana. 

Viranhaltijalta edellytetään yliopistossa suoritettua virkaan soveltuvaa 

taloushallinnon tutkintoa tai vähintään tradenomin (AMK) tai aiemman 

opistoasteen kaupallista tai muuta vastaavaa virkaan soveltuvaa tutkintoa. 

Lisäksi edellytetään riittävää perehtyneisyyttä seurakunnan tai julkisyhteisön 

talouteen ja hallintoon. Hakemukseen on liitettävä selvitys kelpoisuus-

vaatimusten täyttämisestä. Virkaan valittavan tulee olla Suomen ev.lut. 

kirkon konfirmoitu jäsen ja valitun tulee esittää ennen viran vastaanottamista 

hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan ja rikosrekisteriote. Viran 

palkkaus on J30 mukainen. Viran täyttämisessä noudatetaan 4 kk:n koeaikaa. 

Virkaan valitun toivomme aloittavan perehdytysjaksolla 1.8.2015.   Perehdy-

tysjakson palkkauksesta päättää kirkkoneuvosto. Virkaan valittu toimii 

1.9.2015 alkaen vs. talouspäällikkönä vakinaisen viranhaltijan vuosiloman 

aikana. Varsinainen virkasuhde alkaa 1.2.2016 alkaen. 

Hakemus ja ansioluettelo todistusjäljennöksineen tulee lähettää osoit-

teella: Kalajoen seurakunta, Plassintie 2, 85100 Kalajoki.  Kuoreen merkintä 

"Talouspäällikkö" tai sähköpostiosoitteeseen kari.lauri@evl.fi otsikolla 

"Talouspäällikkö". Emme palauta kirjeitse lähetettyjä todistusjäljennöksiä. 

Hakuaika päättyy ma 16.2.2015 klo 16. 

Lisätietoja antavat mielellään kirkkoherra Kari Lauri, puh. 044 7229000 ja  

kirkkoneuvoston varapj Marjaana Juola puh. 0400 558286. 
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